- CCCXVI<sup>k</sup>. Quod per spiritum sanctum<sup>l</sup> remissio fit peccatorum.  
 CCCXVII<sup>m</sup>. De quattuor vitiis, quae fidem<sup>n</sup> catholicam commaculant<sup>o</sup>.  
 CCCXVIII<sup>p</sup>. Quod universalis sancta dei ecclesia unum corpus eiusque caput<sup>q</sup> Christus<sup>r</sup> sit.  
 CCCXVIII<sup>s</sup>. Quod eiusdem ecclesiae corpus in duabus principaliter dividatur eximiis 5  
 personis<sup>t</sup>.  
 CCCXX<sup>u</sup>. Ut corepiscopi<sup>v</sup> modum mensurae, qui<sup>w</sup> in sacris canonibus<sup>x</sup> praefixus est,  
 non excedant<sup>y</sup>.  
 CCCXXI<sup>z</sup>. De corepiscopis, qui in vicis commorantur<sup>a</sup>.  
 CCCXXII<sup>b</sup>. De honore et oboedientia<sup>c</sup> episcoporum et reliquorum<sup>d</sup> sacerdotum<sup>e</sup>. 10  
 CCCXXIII<sup>f</sup>. De quattuor neglegentiis sacerdotum.  
 CCCXXIII<sup>gh</sup>. De<sup>i</sup> presbiteris, qui in<sup>k</sup> suis<sup>l</sup> domibus feminas<sup>mk</sup> habent<sup>imn</sup>.  
 CCCXXV<sup>o</sup>. De presbiteris, qui contra<sup>p</sup> statuta<sup>q</sup> canonum vilici<sup>r</sup> fiunt.  
 CCCXXVI<sup>s</sup>. Quod<sup>t</sup> conversatio<sup>u</sup> sacerdotalis testes vitae probabiles<sup>v</sup> habeat<sup>w</sup>.  
 CCCXXVII<sup>x</sup>. Ut episcopi in rebus ecclesiae circa<sup>y</sup> propinquos suos exponendis reprehensionem 15  
 caveant, et ut<sup>z</sup> discretionis<sup>a</sup> modum teneant.  
 CCCXXVIII<sup>b</sup>. Quod nonnulli<sup>c</sup> episcopi sibi subiectos canonicos<sup>d'e</sup>, monachos<sup>d</sup> et  
 sanctimoniales neglegant.  
 CCCXXVIII<sup>f</sup>. De episcopis, abbatibus et sacerdotibus, qui propria loca relinquunt<sup>g</sup>.  
 CCCXXX<sup>h</sup>. De laicorum clericis<sup>i</sup>. 20  
 CCCXXXI<sup>k</sup>. De monachis et presbiteris sive clericis, qui passim palatium adeunt.  
 CCCXXXII<sup>l</sup>. Ut non sit sanguinis christianorum temeraria<sup>m</sup> effusio.  
 CCCXXXIII<sup>n</sup>. De abbatibus canonicis<sup>o</sup> et regularibus vel<sup>p</sup> abbatissis.  
 CCCXXXIII<sup>q</sup>. Ut capellae absque iussu sive permissu<sup>r</sup> proprii<sup>s</sup> episcopi non fiant.  
 CCCXXXV<sup>t</sup>. Ut omnes, qui in fide catholica suspecti<sup>u</sup> sunt, in testimonio humano<sup>v</sup> 25  
 dubii habeantur<sup>w</sup>.  
 CCCXXXVI<sup>x</sup>. Ut, si quis ministros ecclesiae iniuriaverit, hoc tripliciter conponat<sup>y</sup>.  
 CCCXXXVII<sup>z</sup>. Ut, si quis contumax reverentiam<sup>a</sup> ecclesiarum non habet<sup>b</sup>, quingentos<sup>c</sup>  
 componat<sup>d</sup> solidos<sup>cd</sup>.